2

[image: image1.jpg]\ /2
7N

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2023                                                                                       № 259-63/4
станица Нововеличковская

О согласовании перечня недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Нововеличковское сельское поселение в составе муниципального
образования Динской район в муниципальную собственность муниципального образования Динской район на безвозмездной основе
В соответствии со статьями 14, 15, 50 Федерального закона от                                    6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11 октября 2018 года № 297-66/3 (с изменениями от 26 февраля 2019 года № 334-71/3, 27 февраля 2020 года № 45-9/4, 24 марта 2022 года № 183-44/4),  на основании письма муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального образования Динской район «Детский сад № 10» от 4 мая 2023 года, руководствуясь статьями 26, 57 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района,  р е ш и л:
1.
Согласовать перечень недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Нововеличковское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район в муниципальную собственность муниципального образования Динской район на безвозмездной основе (прилагается).
2.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным и имущественным вопросам Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Иванько).

3.
Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения

   С.А.Журиков
Глава Нововеличковского сельского поселения

         Г.М.Кова
Приложение
к решению Совета

Нововеличковского сельского

поселения Динского района

от 20.06.2023 № 259-63/4
Перечень недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Нововеличковское сельское поселение в составе муниципального образования Динского район в муниципальную собственность муниципального образования Динской район на безвозмездной основе
	№

п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местонахождение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер

муниципального

недвижимого

имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества, руб.
	Остаточная стоимость недвижимого имущества, руб.
	Регистрационная запись

	1
	Нежилое здание, котельная № 33, площадью 66,7 кв.м., год ввода в эксплуатацию 1984
	353212,Краснодарский край, Динской район, станица Нововеличковская, улица Ленина,15а
	23:07:0101026:129
	280 548,00
	0,00
	23-23-31/047/2013-477 от 24.06.2013

	2
	Сооружение, теплотрасса, год ввода в эксплуатацию 1984
	353212,Краснодарский край, Динской район, станица Нововеличковская, улица Ленина,15а
	23:07:0101042:252
	57 174,00
	0,00
	23-23-31/108/2013-196 от 17.10.2013